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Delaware County Tax Bill Online

  

 

These records match your search terms. Please select one: 

  Property Address Parcel No. Owner's Name

view record 214 N WALNUT 11 10 355 003 000 CHANTICLEER CLUB INC

view record 220 N WALNUT 11 10 355 002 000 BBBSCH

view record 224 N WALNUT 11 10 355 001 000 FORDITUDE HOLDINGS LLC

view record 308 N WALNUT 11 10 351 004 000 HOOVER INVESTMENTS LLP

view record 310 N WALNUT 11 10 351 003 000 R & B INVESTMENTS LLC

 

 

  

http://198.63.33.49/index.php [10/11/2007 6:01:19 PM]

http://198.63.33.49/record.php?parcel_no=1110355003000
http://198.63.33.49/record.php?parcel_no=1110355002000
http://198.63.33.49/record.php?parcel_no=1110355001000
http://198.63.33.49/record.php?parcel_no=1110351004000
http://198.63.33.49/record.php?parcel_no=1110351003000
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Delaware County Real Estate Tax Inquiry for Year of 2007. 
 

-- Not for Official Use! --  
 

Spring Tax Due Date: NOVEMBER 13, 2007   Fall Tax Due Date: NOVEMBER 13, 
2007 

Parcel No.: 11 10 355 003 
000 

Tax Unit: 3   
MUNCIE 

Tax Year: 2007 

Owner Name 1: CHANTICLEER CLUB INC 

Property Address: 214 N WALNUT ST 

Mailing Address: 214 N WALNUT MUNCIE IN 47305 

Legal STR: 0 Legal Section:  Legal Block: 0 

Legal Plat:  Legal Sub:  Legal Lot No.: 0 

Legal Description: G D S 31 FT 
 

Inlot : 4, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0 

Outlot : 0, 0 Acreage: 0 Transfer Date: 0000-00-00 

Book: 1986 Page: 3780 Useage Code: 499 

----- Assessed Values ----- 

Land: 19400 Improvements: 62400 

-------- Exemptions -------- 

Homestead: 0 Over 65: 0 Mortgage: 0 

Blind/Disability: 0 Rehabilitation: 0 Fertilizer: 0 

Veteran: 0 Abatement: 0 Non-Profit: 81800 

     --- Spring Tax Charge --- 
--- Fall Tax Charge ----               

      

1ST 1/2 Year Gross Tax: $ 0.00 2ND 1/2 Year Gross Tax: $ 0.00 

1ST Homestead Credit: $ 0.00 2ND Homestead Credit: $ 0.00 

1ST Replacement Credit: $ 0.00 2ND Replacement Credit: $ 0.00 

1ST Net This Installment: $ 0.00 
2ND Net This Installment: $ 
0.00 

    --- Spring Tax & Assessments Due ---  
--- Fall Tax & Assessments Due 

--- 

Spring Taxes: $ 0.00 Fall Taxes: $ 0.00 

Ditches: $ 0.00 Ditches: $ 0.00 

Storm Water: $ 0.00 Storm Water: $ 0.00 

Tax delinquent's: $ 0.00 Fall Amount Due: $ 0.00 

Sewages: $ 0.00 

Weed Cuts: $ 0.00 

Barretts: $ 0.00 

Line Fences: $ 0.00 

Spring Amount Due: $ 0.00 
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CHANTICLEER (Legal) 

Current Information 

THE CHANTICLEER CLUB INCORPORATED  

214 N. Walnut St., MUNCIE, IN 47305  

General Entity Information: 
 

Control Number: 197610-553  
Status: Active  

Entity Type: Non-Profit Domestic Corporation  
 

Entity Creation Date: 10/21/1976  
Entity Date to Expire:  
Entity Inactive Date:  

 
This entity is past due on its Business Entity Report(s). Click here to file the Business Entity Report. 

There are no other names on file for this Entity. 

Registered Agent(name, address, city , state , zip): 

FRED A. FIELDS  
4208 E MAPLE MANOR PKW  

MUNCIE , IN  47302 

Principals(name, address, city, state, zip - when provided) 

Dan Taylor  
President  

5303 N BAYON DR  
MUNCIE , IN  47304 

 
VICTORIA ROSE  

Secretary  
404 E 8th  

MUNCIE , IN  47302 

 Transactions: 

 Date Filed Effective Date Type 

10/21/1976 10/21/1976 Articles of Incorporation 

  Corporate Reports: 
Years Paid 

1982    1983    1984    1985    1986    1987    1988    1989    1990    1991    1992    1993    1994    1995    1996    
1997    1998    1999    2000    2001    2002    2003    2004     

 
Years Due 

2005    2006    2007     

https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Control_Number
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Status
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Entity_Type
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Entity_Creation_Date
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Entity_Date_to_expire
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Entity_Inactive_Date
http://www.in.gov/sos/business/berf.html
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Other_Names_for_this_Entity
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Registered_Agent(s)
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#City_State
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#City_State
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#Principals
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#City_State
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/SearchDef.html#City_State
https://secure.in.gov/sos/bus_service/online_corps/na_Search_Defn.html#Transactions
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IC 6-1.1-10-16 
Exemption of building, land, and personal property used for various purposes; termination of eligibility 
for exemption 
     Sec. 16. (a) All or part of a building is exempt from property taxation if it is owned, occupied, and used by a 
person for educational, literary, scientific, religious, or charitable purposes. 
    (b) A building is exempt from property taxation if it is owned, occupied, and used by a town, city, township, 
or county for educational, literary, scientific, fraternal, or charitable purposes. 
    (c) A tract of land, including the campus and athletic grounds of an educational institution, is exempt from 
property taxation if: 
        (1) a building that is exempt under subsection (a) or (b) is situated on it; 
        (2) a parking lot or structure that serves a building referred to in subdivision (1) is situated on it; or 
        (3) the tract: 
            (A) is owned by a nonprofit entity established for the purpose of retaining and preserving land and water 
for their natural characteristics; 
            (B) does not exceed five hundred (500) acres; and 
            (C) is not used by the nonprofit entity to make a profit. 
    (d) A tract of land is exempt from property taxation if: 
        (1) it is purchased for the purpose of erecting a building that is to be owned, occupied, and used in such a 
manner that the building will be exempt under subsection (a) or (b); and 
        (2) not more than four (4) years after the property is purchased, and for each year after the four (4) year 
period, the owner demonstrates substantial progress and active pursuit towards the erection of the intended 
building and use of the tract for the exempt purpose. To establish substantial progress and active pursuit under 
this subdivision, the owner must prove the existence of factors such as the following: 
            (A) Organization of and activity by a building committee or other oversight group. 
            (B) Completion and filing of building plans with the appropriate local government authority. 
            (C) Cash reserves dedicated to the project of a sufficient amount to lead a reasonable individual to 
believe the actual construction can and will begin within four (4) years. 
            (D) The breaking of ground and the beginning of actual construction. 
            (E) Any other factor that would lead a reasonable individual to believe that construction of the building 
is an active plan and that the building is capable of being completed within eight (8) years considering the 
circumstances of the owner. 
If the owner of the property sells, leases, or otherwise transfers a tract of land that is exempt under this 
subsection, the owner is liable for the property taxes that were not imposed upon the tract of land during the 
period beginning January 1 of the fourth year following the purchase of the property and ending on December 
31 of the year of the sale, lease, or transfer. The county auditor of the county in which the tract of land is located 
may establish an installment plan for the repayment of taxes due under this subsection. The plan established by 
the county auditor may allow the repayment of the taxes over a period of years equal to the number of years for 
which property taxes must be repaid under this subsection. 
    (e) Personal property is exempt from property taxation if it is owned and used in such a manner that it would 
be exempt under subsection (a) or (b) if it were a building. 
    (f) A hospital's property that is exempt from property taxation under subsection (a), (b), or (e) shall remain 
exempt from property taxation even if the property is used in part to furnish goods or services to another 
hospital whose property qualifies for exemption under this section. 
    (g) Property owned by a shared hospital services organization that is exempt from federal income taxation 
under Section 501(c)(3) or 501(e) of the Internal Revenue Code is exempt from property taxation if it is owned, 
occupied, and used exclusively to furnish goods or services to a hospital whose property is exempt from 
property taxation under subsection (a), (b), or (e). 
    (h) This section does not exempt from property tax an office or a practice of a physician or group of 
physicians that is owned by a hospital licensed under IC 16-21-1 or other property that is not substantially 
related to or supportive of the inpatient facility of the hospital unless the office, practice, or other property: 
        (1) provides or supports the provision of charity care (as defined in IC 16-18-2-52.5), including providing 
funds or other financial support for health care services for individuals who are indigent (as defined in IC 16-
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18-2-52.5(b) and IC 16-18-2-52.5(c)); or 
        (2) provides or supports the provision of community benefits (as defined in IC 16-21-9-1), including 
research, education, or government sponsored indigent health care (as defined in IC 16-21-9-2). 
However, participation in the Medicaid or Medicare program alone does not entitle an office, practice, or other 
property described in this subsection to an exemption under this section. 
    (i) A tract of land or a tract of land plus all or part of a structure on the land is exempt from property taxation 
if: 
        (1) the tract is acquired for the purpose of erecting, renovating, or improving a single family residential 
structure that is to be given away or sold: 
            (A) in a charitable manner; 
            (B) by a nonprofit organization; and 
            (C) to low income individuals who will: 
                (i) use the land as a family residence; and 
                (ii) not have an exemption for the land under this section; 
        (2) the tract does not exceed three (3) acres; 
        (3) the tract of land or the tract of land plus all or part of a structure on the land is not used for profit while 
exempt under this section; and 
        (4) not more than four (4) years after the property is acquired for the purpose described in subdivision (1), 
and for each year after the four (4) year period, the owner demonstrates substantial progress and active pursuit 
towards the erection, renovation, or improvement of the intended structure. To establish substantial progress 
and active pursuit under this subdivision, the owner must prove the existence of factors such as the following: 
            (A) Organization of and activity by a building committee or other oversight group. 
            (B) Completion and filing of building plans with the appropriate local government authority. 
            (C) Cash reserves dedicated to the project of a sufficient amount to lead a reasonable individual to 
believe the actual construction can and will begin within five (5) years of the initial exemption received under 
this subsection. 
            (D) The breaking of ground and the beginning of actual construction. 
            (E) Any other factor that would lead a reasonable individual to believe that construction of the structure 
is an active plan and that the structure is capable of being: 
                (i) completed; and 
                (ii) transferred to a low income individual who does not receive an exemption under this section; 
            within eight (8) years considering the circumstances of the owner. 
    (j) An exemption under subsection (i) terminates when the property is conveyed by the nonprofit organization 
to another owner. When the property is conveyed to another owner, the nonprofit organization receiving the 
exemption must file a certified statement with the auditor of the county, notifying the auditor of the change not 
later than sixty (60) days after the date of the conveyance. The county auditor shall immediately forward a copy 
of the certified statement to the county assessor. A nonprofit organization that fails to file the statement required 
by this subsection is liable for the amount of property taxes due on the property conveyed if it were not for the 
exemption allowed under this chapter. 
    (k) If property is granted an exemption in any year under subsection (i) and the owner: 
        (1) ceases to be eligible for the exemption under subsection (i)(4); 
        (2) fails to transfer the tangible property within eight (8) years after the assessment date for which the 
exemption is initially granted; or 
        (3) transfers the tangible property to a person who: 
            (A) is not a low income individual; or 
            (B) does not use the transferred property as a residence for at least one (1) year after the property is 
transferred; 
the person receiving the exemption shall notify the county recorder and the county auditor of the county in 
which the property is located not later than sixty (60) days after the event described in subdivision (1), (2), or 
(3) occurs. The county auditor shall immediately inform the county assessor of a notification received under this 
subsection. 
    (l) If subsection (k)(1), (k)(2), or (k)(3) applies, the owner shall pay, not later than the date that the next 



installment of property taxes is due, an amount equal to the sum of the following: 
        (1) The total property taxes that, if it were not for the exemption under subsection (i), would have been 
levied on the property in each year in which an exemption was allowed. 
        (2) Interest on the property taxes at the rate of ten percent (10%) per year. 
    (m) The liability imposed by subsection (l) is a lien upon the property receiving the exemption under 
subsection (i). An amount collected under subsection (l) shall be collected as an excess levy. If the amount is 
not paid, it shall be collected in the same manner that delinquent taxes on real property are collected. 
    (n) Property referred to in this section shall be assessed to the extent required under IC 6-1.1-11-9. 
(Formerly: Acts 1975, P.L.47, SEC.1.) As amended by Acts 1979, P.L.51, SEC.1; P.L.74-1987, SEC.4; P.L.57-
1993, SEC.7; P.L.25-1995, SEC.13; P.L.6-1997, SEC.35; P.L.2-1998, SEC.17; P.L.126-2000, SEC.4; P.L.198-
2001, SEC.28; P.L.264-2003, SEC.1; P.L.196-2007, SEC.1. 
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